Modus Herrensabel Senioren AK50
Vorrunde mit 11 > unvolist. 16er KO ohne HL

Der Wettbewerb wird nach der Deutschen Seniorenrangliste der jeweiligen Altersklasse gesetzt. Vereinszuge-
horigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehorigkeit ver-
schoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

Vorrunde

11

2 Runden(1a6,1a5)

unvolist. 16er KO ohne HL

11
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
SCHOTTE Jorg
BRINKMANN Hans-Georg
ZIEBELL Olaf
KREISCHER Viktor
BROCK Bernd

Runde Nr 2 0:00

PRUDOVSKI Dmitri
MULLER Andreas
ROSEN Juri
MAUCERI Gianni
MOOR Johann
BROCK Peter

Hessische Seniorenmeisterschaften
Herrensabel Senioren AK50

Kassel, den 07. Februar 2015

TD: Becker / Hirt / von der Ahé

FR NURNBERG
HFC LUBECK
ETV HAMBURG
TSG EISLINGEN
FC LEIPZIG

ETV HAMBURG
DARMSTADTER FC

TV JAHN SIEGEN

KTF LUITPOLD MUNCHEN
NURNBERGER FC

FC LEIPZIG
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

BROCK Bernd
MAUCERI Gianni
BROCK Peter
KREISCHER Viktor
PRUDOVSKI Dmitri
BRINKMANN Hans-Georg
ROSEN Juri
ZIEBELL Olaf
MULLER Andreas
MOOR Johann
SCHOTTE Jorg

Hessische Seniorenmeisterschaften

Herrensabel Senioren AK50
Kassel, den 07. Februar 2015
TD: Becker / Hirt / von der Ahé

Verein

FC LEIPZIG

KTF LUITPOLD MUNCHEN
FC LEIPZIG

TSG EISLINGEN
ETV HAMBURG
HFC LUBECK

TV JAHN SIEGEN
ETV HAMBURG
DARMSTADTER FC
NURNBERGER FC
FR NURNBERG

Verband Nation

SN
BY
SN
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WE
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GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

S/G

1,000
0,800
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0,750
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0,250
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0,200
0,000

Index

9
10

GT

20
23
24
19
19
15
18
12
16
10

)

lo¥eoNoNoNoNoN o oN NN



Document Engarde
09.02.2015 12:31:02

Direktausscheidung mit 16

Hessische Seniorenmeisterschaften

Herrensabel Senioren AK50
Kassel, den 07. Februar 2015
TD: Becker / Hirt / von der Ahé

1 BROCK Bernd FC LEIPZIG

BROCK Bernd
16

) ZIEBELL Olaf

9 MULLER Andreas DARMSTADTER FC 10/8

ZIEBELL Olaf
8  ZIEBELL Olaf ETV HAMBURG 10/5

KREISCHER Viktor

5 PRUDOQOVSKI Dmitri ETV HAMBURG 10/9

PRUDOVSKI Dmitri
12

KREISCHER Viktor

13 10/6

KREISCHER Viktor
4 KREISCHER Viktor TSG EISLINGEN

KREISCHER Viktor

3 BROCK Peter FC LEIPZIG 10/7

BROCK Peter
14

} BROCK Peter

11 SCHOTTE Joérg FR NURNBERG 10/5

BRINKMANN Hans-Georg
6 BRINKMANN Hans-Georg HFC LUBECK 10/4

BROCK Peter

7 ROSEN Juri TV JAHN SIEGEN 10/8

ROSEN Juri
10 MOOR Johann NURNBERGER FC 10/7

MAUCERI Gianni

15 10/9

MAUCERI Gianni
2 MAUCERI Gianni KTF LUITPOLD MUNCHEN
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

KREISCHER Viktor
BROCK Peter
MAUCERI Gianni
ZIEBELL Olaf
BROCK Bernd
PRUDQVSKI Dmitri
BRINKMANN Hans-Georg
ROSEN Juri
MULLER Andreas
MOOR Johann
SCHOTTE Jorg

Hessische Seniorenmeisterschaften

Herrensabel Senioren AK50
Kassel, den 07. Februar 2015
TD: Becker / Hirt / von der Ahé

Verein

TSG EISLINGEN
FC LEIPZIG

KTF LUITPOLD MUNCHEN
ETV HAMBURG

FC LEIPZIG

ETV HAMBURG
HFC LUBECK

TV JAHN SIEGEN
DARMSTADTER FC
NURNBERGER FC
FR NURNBERG

Verband

w0
SN
BY
HH
SN
HH
SH
WE
HE
BY
BY

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Geburt

1965
1958
1956
1961
1960
1965
1956
1963
1957
1960
1958



